
 

DIREZIONE GENERALE  CURA DEL 

TERRITORIO E DELL'AMBIENTE 

 
 

 

Viale Aldo Moro, 30 

40127 Bologna 

 

tel  051.527.3595 

fax 051.527.3541 

 

Email: ageneralidgcta@regione.emilia-romagna.it 

Email certificata: ageneralidgcta@postacert.regione.emilia-

romagna.it 

www.regione.emilia-romagna.it 
 INDICE LIV. 1 LIV. 2 LIV. 3 LIV. 4 LIV. 5 ANNO NUM SUB. 

a uso interno: DP/_______/__________  Classif.|________|   |_______|_______|_______|_______|_______|  Fasc. |_______|________|_______| 

 

 

 

 

 

 

 

 
AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE 

 
Oggetto dell'acquisizione: “Campagna di informazione ed educazione rivolta agli utenti 
della strada “Distrazione al volante e attenzione alla guida e alle sue regole” in attuazione 
dell’obiettivo 33 attività 1) d.g.r. 205/2018”. 
CIG: 74219513B8 
 
Tipo di procedura: procedura negoziata ai sensi dell'art.36, comma 2 lett. b  d.lgs.50/2016 
eseguita sul mercato elettronico di Intercenter - RdO FASCICOLO DI SISTEMA FE009985 
REGISTRO DI SISTEMA PI037296-18.  
Ente Appaltante: Regione Emilia-Romagna – Direzione Generale Cura del Territorio e Am-
biente. 
 
N° imprese invitate: 5  
N° imprese offerenti: 2 
N° imprese ammesse: 1 
 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 
co. 3 d.lgs.50/2016; 
 
Provvedimento di autorizzazione a contrarre n. 5432 del 18/04/2018 
Provvedimento di aggiudicazione definitiva n. 8203 del 30/05/2018. 
Ditta aggiudicataria: Società Pubblisole s.p.a. P.IVA 03362900403 Via dell’Arrigoni 120 
cap.47023 Cesena, 

Importo aggiudicato: € 81.967,21 IVA esclusa;   
Responsabile unico del procedimento ai sensi dell’art. 31 d.lgs 50/2016: Ing. Alfeo Bro-
gnara (determinazione del Direttore generale Cura del Territorio e Ambiente n.3537 del 15 
marzo 2018); 

 

Il responsabile 

Documento firmato digitalmente 

 

TIPO ANNO NUMERO 

REG.  / /  

DEL  / / 

 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E FUNZIONI 

TRASVERSALI 

DOTT. ROTUNDO STEFANO 

 

 

FRANCESCO SAVERIO DI CIOMMO 

REGIONE EMILIA-ROMAGNA ( r_emiro )
Giunta ( AOO_EMR )
PG/2018/0457581 del 22/06/2018 13:25:06

mailto:AGeneraliDGCTA@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:ageneralidgcta@postacert.regione.emilia-romagna.it
mailto:ageneralidgcta@postacert.regione.emilia-romagna.it

